香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.09(2)條
而作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為
二零一一年九月十三日的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所及本
公司網站。

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

中國山東濰坊
二零一一年九月十三日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生
及張泉先生；本公司非執行董事為張伏生女士、劉會勝先生、姚宇先生、楊世杭
先生、陳學儉先生、李新炎先生、Julius G. Kiss先生、韓小群女士、顧林生先生、
李世豪先生及劉征先生；本公司之獨立非執行董事為張小虞先生、顧福身先生
及房忠昌先生。

1

䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱˖̟̟̟000总总施              000总总施              000总总施              000总总施              䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠˖̟̟̟╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘޜ                                            ࣋㕆ਧޜ㕆ਧޜ㕆ਧޜ㕆ਧ˖̟̟̟必0必0必0必0度度度度度度度度委委委委0度星0度星0度星0度星

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

    ъㄎҹ਼ݽъㄎҹ䚯਼ݽъㄎҹ䚯਼ݽъㄎҹ䚯਼ݽਨ䘋а↕䘋а↕䘋а↕䘋а↕䚯ޜਨኡь䟽ᐕ䳶ഒᴹ䲀ޜਨኡь䟽ᐕ䳶ഒᴹ䲀ޜਨኡь䟽ᐕ䳶ഒᴹ䲀ޜҾኡь䟽ᐕ䳶ഒᴹ䲀ޣҾޣҾޣҾޣ

ᴹޣһ亩ᴹޣһ亩ᴹޣһ亩ᴹޣһ亩Ⲵᨀ⽪ᙗޜⲴᨀ⽪ᙗޜⲴᨀ⽪ᙗޜⲴᨀ⽪ᙗޜ

，

ᵢޢਮ㪙ӁՐޞ։ᡆؓ䇷ؗᚥᣡ䵨ᇯⲺⵕᇔȽ⺤Ƚᇂ

᮪θ⋗ᴿ㲐ٽ䇦䖳Ƚ䈥ሲᙝ䱾䘦ᡌ䠃ཝ䚍╅Ⱦ，

必0度度ᒤ星ᴸ度总ᰕ ╽̍Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ л〠ĀᵜޜਨāᡆĀ╽

Ḥࣘ࣋ā˅ ᧕ࡠㅜаབྷ㛑ь╽Ḥ᧗㛑䳶ഒᴹ䲀ޜਨ˄ л〠Ā╽Ḥ䳶ഒā̍

ᤱᴹᵜޜਨ必施如0总星审提0з㛑㛑ԭ ঐ̍ᵜޜਨᙫ㛑ԭⲴ度措审施总动 Ⲵ˅࠭Ԧˈ

〠൘╽Ḥ䳶ഒлԱъ╽Ḥ˄ ᢜᐎ ӊ˅ᱏ⊭䖖ᴹ䲀ޜਨ᭦䍝⊏㣿ӊᱏ

⊭䖖䳶ഒᴹ䲀ޜਨᤱᴹⲴᢜᐎӊᱏᇒ䖖㛑ԭᴹ䲀ޜਨ度度如必必0з㛑ഭ

ᴹ㛑ԭ亩ⴞᇑṨ䗷〻ѝˈ᤹ѝഭ䇱ࡨⴁⶓ㇑⨶ငઈՊ˄л〠Āѝഭ䇱

ⴁՊā˅Ⲵ㾱≲ˈኡь䟽ᐕ䳶ഒᴹ䲀ޜਨ˄л〠Āኡь䟽ᐕāˈ䳦

ኡьⴱഭ䍴ငˈ㌫╽Ḥ䳶ഒⲴ㛑ь˅ᐢੁѝഭ䇱ⴁՊࠪǉޣҾ䚯ݽ

਼ъㄎҹⲴ䈤᰾ǊǄ⧠ሶޣһᇌޜྲл˖

Ѫ᭟ᤱ╽Ḥࣘڊ࣋ᕪڊབྷѫъ ̍ᕪкᐲޜਨ⤜・ᙗ 䚯̍ݽ╽Ḥ

䳶ഒ઼ᗧᘇ㚄䛖઼ޡഭ䚃㥘ᴹ䲀ޜਨ˄л〠Āᗧഭ䚃㥘ā˅

ࠪ䍴承0动ᡀ・Ⲵ╽ൺ╽Ḥ䚃㥘Ḥ⋩ᵪᴹ䲀ޜਨ˄ л〠Ā╽Ḥ䚃㥘ā˅

оᵜޜਨѻ䰤Ӻਾਟ㜭ӗ⭏Ⲵъ࣑ㄎҹˈኡь䟽ᐕ⢩ࠪྲл䈪  ̟

аǃṩᦞኡь䟽ᐕⲴਁኅᡈ⮕㿴઼ࡂӗъᐳተ ኡ̍ь䟽ᐕ⺞ᇊ╽

2

Ḥࣘ࣋Ѫኡь䟽ᐕӺਾ⊭䖖৺ᐕ〻ᵪỠ⭘ਁࣘᵪъ࣑䘀৺ᮤਸ

ⲴୟаᒣਠǄ

Ҽǃኡь䟽ᐕሶᮖ׳╽Ḥ䳶ഒᡀ・у䰘ᐕ㓴 〟̍ᶱоᗧഭ䚃

㥘ǃ╽Ḥࣘ࣋ॿ䈳⋏䙊 ୶̍䇘䘋а↕䚯ݽ╽Ḥ䚃㥘о╽Ḥࣘ࣋ѻ䰤

Ӻਾਟ㜭ӗ⭏ъ࣑ㄎҹⲴޣ䟽㓴ᮤਸᯩṸ ᒦ̍൘ᵚᶕ总措њᴸˈ᤹

➗ᆀޜਨ⌅Ӫ⋫⨶Ⲵ⌅ᖻ〻ᒿ৺кᐲ㿴ࡉⲴᴹޣ㿴ᇊԕ৺ㅖਸᯩ

㛑ь࡙⳺Ⲵᯩᔿ ṩ̍ᦞ╽Ḥ䚃㥘䍴ӗ৺ъ࣑Ⲵ㓿㩕⣦઼ߥ䍴ᵜᐲ൪

䇔ਟ〻ᓖᇎᯭᆼᡀǄ

йǃ൘ᆼᡀк䘠䟽㓴ᮤਸᵏ䰤 ኡ̍ь䟽ᐕ؍䇱н࡙⭘ሩ╽Ḥࣘ࣋

᧗ޣࡦ㌫Ӿһᴹᦏкᐲޜਨ৺ަ㛑ь࡙⳺Ⲵ㹼Ѫ 䟷ਆᗵ㾱৺ਟ⌅̍

㜭Ⲵ᧚ᯭ䚯ݽኡь䟽ᐕ৺╽Ḥ䚃㥘о╽Ḥࣘ࣋ѫъѻ䰤ਁ⭏ㄎҹ

৺࡙⳺ߢケⲴъ࣑ᡆ⍫ࣘǄ㤕ᴹԫօਟ㜭окᐲޜਨѫъਁ⭏ㄎҹ৺

 䘹ᤙǄݸਨՈޜሶ䈕ㅹ୶ъᵪՊ䇙окᐲࡉˈケⲴ୶ъᵪՊߢ⳺࡙

ԕк䈪൘ኡь䟽ᐕⴤ᧕ᡆ䰤᧕ൠо╽Ḥࣘ؍࣋ᤱᇎ䍘ᙗ㛑ᵳ

᧗ޣࡦ㌫ᵏ䰤ᤱ㔝ᴹ᭸Ǆ

⢩↔ޜǄ

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㪓һՊ

Ҽ噘ааᒤҍᴸॱйᰕ